^ach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem wohl erhaltenen Siegel. Ebendaselbst ein Transsumpt 
obiger Urkunde, ausgestellt vom Lubeckischen Bischöfe Bertram 1366, ieria quarta infra octauam 
Pentecostes (27. Mai), mit anhängendem wohl erhaltenen Siegel.

Bd. 11. 77
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»CDIV.
Albrecht Brun zu Lübeck erklärt sich damit einverstanden, dass 60 Mark Pf. für 

ihn bezahlter Schulden und 100 Mark Pf., welche er im Würfelspiel ver
loren, ihm bei der Theilung mit seinem Bruder auf seinen Erbtheil anzu
rechnen seien. 1557. Jul. 6.

Notum sit, quod Albertus Brun, filius quondam Alberti Brunonis ciuis || 
Lubicensis, recognouit et arbitratus est, quod söxaginta marce denariorum, i| quas 
Ditmarus Brun, suus patruus, soluit pro ipso Alberto, ubi tenebatur, |l et cum hoc 
centum libre denariorum, quas ipse Albertus perdidit in ludo taxillorum, debent 
ipsi Alberto de porcione patrimonij ipsum solum, et non fratrem suum Johannem, 
tangente defalcari, ita quod super hiis ipse Johannes penitus seruetur indempnis. 
Testes sunt domini consules Hermannus de Wickede et Thid(emannus) de Visen. 
Actum anno Domini MCC0XXX septimo, in octaua apostolorum Petri et Pauli.

In dorso: Littera testimonialis Alberti Brun.

Litterae testimoniales, auf der Registratur.

IM1V.

Albrecht, Herr von Mecklenburg, Stargard und Rostock, verspricht dem Rathe zu 
Lübeck, dass die Befestigung^ welche seine Vögte mit seiner Genehmigung 
am Priwall anzulegen begonnen haben, vier Wochen nach ergangenem 
Ersuchen Lübecks völlig beseitigt werden soll. 1557. Jul. 51, '

Albertus Dei gracia Magnopolensis, Stargardie et Rozstock dominus. Hono
rabilibus viris et discrejjtis, consulibus in Lubeke, bonam et promotiuam ad omnia 
voluntatem. Promittimus vo||bis per hec scripta, quod earn municionem, quam ad- 
uocati nostri de nostro conscitu et benepla||cito super Priwalch edificare inceperunt, 
quatuor septimanis, postquam per uos requisiti fuerimus seu per aliquem vestrum, 
sine mora vlteriori destruere volumus funditus et cassare. Quod sigillo nostro pre- 
sentibus appenso protestamur. Datum Stargardie, anno Domini millesimo CCCXXX 
septimo, feria quinta proxima ante vincula Petri.

Ifach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem Siegel. Ebendaselbst ein Fidimus obiger Urkunde, aus
gestellt durch den Dominikaner-Prior Bertram, Lübeck 1343, Philippi et Jacobi, von dessen Siegel
bande das Siegel gänzlich abgesprungen ist.
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»ervi.
Der Rath zu Lübeck schreibt dem Fürsten Albrecht von Mecklenburg, Stargard